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[DAŇOVÝ DOKLAD - faktura Č. I 44115064ij‘) ďt9Wf~

4-scp-ob
4-scp-ob

4-scp-ob

4-pl-ob

4-pap-ob

4-skl-ob
4-pi-ob

4-scp-ob

4-pap-ob

4-scp-ob

Seprace - nájem nádob - 11001 plast

Seprace - nájem nádob - 11001 papír

Seprace - nájem nádob - 2,5rn3 sklo

Separace- plasty -11001
Separace - papir
Separace - sklo

Smlouva
SmLpokuta/den
Datum uskutečněni
zdanitelného plněni
Datum vystaveni

Datum splatnosti 27i 0.2015

1 800,00

200,00

1 440,00
200.00

Vystavil: Lenka Lajpertova Telefon: +420 312 658 057

Provozovno Promo
Kck‘nr,kŮ 20,2730% lCorr,snr4 zc%rovke

kl.:2~2t53051 Fa~3I26520Q
IČ: 61778516 o~Č: a‘l77L~I6

Email: Iajpertova~njmpold.cz

Dodavatel

RUMPQLD-P s.ro.

Úslavská 657127
301 44 Plzeň

ČR

DIČ CZ61778516

Odběratel

OR
P.ústav
Účet

Přijemce

KOS Plzeň 9.11.94

Railfeisenbank as.
5030012072/5500

Originál

Obec Psary

DIČ CZ00241 580

Pražská 137
25244 PsánjIČ 61778516

Spiszn. oddC, vl. 5913

Obecní úřad Psáry

—7-10-2015

Či.: ou- .~!&!Ľ
PŘÍLOHY: POČET LISTU:

dtto

Kpfljemce

dtto

Zp.dopravy

Dod. podm

ČlsIo Položka

iČ 00241580

Forma úhrady převodem

Objednávka
Ze dne

0,100 %

30.09.20 15
07.10.2015

Fakturujeme Vám za odstraněni separovaného odpadu v 9/2015
dle smlouvy Č.68
separace (sklo-9.9.,22.9.)

CenaJMJ MnožstvlMj DPH P1IpIJ$Ieva Celkem

16 kus

9 kus

8 kus

308 kus

309 kus

32 kus

13 kus

6 kus

Separace - plasty - tetrapak

Seprace - nájem nádob - 3x1 1001 plast,
3x11001 papir-EKOKOM

4-pI-ob Separace - plasty- klec 30001
4-scp-ob Seprace - nájem nádob - klec 30001 od

21
21

21

Is
15

15

15

21

120,00

120,00

120,00

180,00

180,00

180,00

180,00

0,00

360,00

200,00

360.00
200,00

21 .9.2012

Separace - papír - klec 25001
Seprace - nájem nádob -25001 od
4.4.2014

1 920,00

1 060,00

960,00
55 440,00

55620,00

5 760,00
2 340,00

0.00

Skus 15

ikus 21

4kus 15

Ikus 21

DPH: Základ DPH KČ 126 760,00
21%: 4 360,00 DPH 21 % 915,60

15%: 122 400,00 DPH 15% 18 360,00

Zaokrouhleni:

Celková Částka (KČ) : 146 036,00

0,40

Jako variabilni symbol uvádějte, prosim, čIsIo faktury!

IBAN : Cz 25550000000050300 12072
BJ.C.: RZBCCZPP

‚‘


